

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI240602078 vom 27.06.2024:	Lieferung an: Wörmann GmbH, Wallersdorf			
			Externe Belegnr. E-MAIL:				
1	20244		S-Haken, Ø 9 x 30 x 3 mm, Stahl verzinkt	190	Stück	0,12	22,80
			S-Haken 30 x 3,0 mm				
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE				
			Versandgewicht: 0,76 kg				
			*** Rückstand aus Auftrag: DA240007310				
			*** Ihre Belegnr.: 63774				
2	402310		BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 39/72 x 37 mm	5	Stück	13,75	68,75
			BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 39/72 x 37 mm, mit				
			Flanschmutter, 2 x Sicherungsring				
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE				
			Versandgewicht: 3,40 kg				
			*** Rückstand aus Auftrag: DA240008102				
			*** Ihre Belegnr.: 63834				
3	204250		SPX Bedienteil, m. 2 Tasten, 4 m Kabel, 2 Magnete	1	Stück	44,00	44,00
			SPX Bedienteil, mit 2 Tasten (Heben/Senken),				
			4 m Kabel, 2 Magnete an der Rückseite, für				
			Hydraulikaggregate 20424/60028/60029/60434				
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: FR				
			Versandgewicht: 0,56 kg				
4	6		Deutschland Paketversand	1	Stück	8,35	8,35
			Summe Lieferung DI240602078				
			Lieferungsnr. DI240602104 vom 27.06.2024:	Lieferung an: Wörmann GmbH, Wallersdorf			
			Externe Belegnr. MAIL:				
5	60027		Handgriff, m. 2 Federn/Befestigungsbolzen/Muttern	3	Stück	16,65	49,95

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF240601950

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Handgriff, mit 2 Federn/Befestigungsbolzen/ Muttern, für Ausstellfenster 350 x 500 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,62 kg				
6	20527		Gegenhalter, f. Zungenverschluss, z. Anschweißen Gegenhalter, für Zungenverschluss, zum Anschweißen, Stahl roh customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 0,17 kg	4	Stück	0,57	2,28
7	20536		Gegenhalter (Z-09A), 99 x 25 x 23 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 0,28 kg	4	Stück	1,54	6,16
8	402890		Bordwandhalteseil, 450 mm, m. Schlaufe beidseitig Bordwandhalteseil, 450 mm, mit Schlaufe beidseitig, PVC ummantelt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,07 kg	4	Stück	1,65	6,60
9	6		Deutschland Paketversand	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI240602104							73,34
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							217,24
19% MwSt.							41,27
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							258,51

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240601950 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 5,843



Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF240601950

Lief. an Adresse:

Wörmann GmbH
Torstraße 29
85241 Hebertshausen
Deutschland